АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2024                 № 104
ст-ца Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 16.11.2023 №79 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения «О памятных и знаменательных датах на 2024 год» (в редакции от 05.08.2024 №34)

В целях придания проведению культурно – массовых мероприятий на территории поселения системного характера, в соответствии с Законом Краснодарского края от 14.12.2006 года № 1145-КЗ
«Об установлении праздничных дней и памятных дат в Краснодарском крае»,   п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 16.11.2023 №79 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения «О памятных и знаменательных датах на 2024 год» (в редакции от 05.08.2024 №34).
1.1. Строку 6 приложения «Паспорт муниципальной программы Крыловского сельского поселения «О памятных и знаменательных датах на 2024 год» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы с учетом корректировки составляет 1565,9 тыс. рублей из бюджета Крыловского сельского поселения

1.2. Раздел 3 «Перечень и краткое описание основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Цель 1
	Проведение праздничных мероприятий

	1.1
	Задача 1.1
	Создание системы районным массовых мероприятий для жителей станицы

	1.1.1
	Основное мероприятие

1.1.1 Проведение культурно-массовых мероприятий сельского, районного значения, соревнований, выставок (приобретение баннеров, флагов, подарков, цветов, товаров для праздничного оформления сцен, залов, площадей, услуги профессиональных артистов, оказание транспортных услуг, публикация в газете поздравлений, приглашений, изготовление памятных адресов, бланков Грамот и прочие расходы)
	2024

	1070,5
	0,0
	0,0
	1070,5
	0,0
	Проявление внимания и заботы к жителям станицы
	Администрация Крыловского сельского поселения

	2
	Цель 2
	Формирование исторической памяти у современного поколения

	2.1
	Задача 2.1
	Создание необходимых условий для чествования различных категорий населения

	2.1.1
	Основное мероприятие

2.1.1 Расходы, связанные с проведением торжественных мероприятий, посвященных памятным и знаменательным датам (цветы для вручения, цветы, венки для возложения к памятникам, приобретение подарков, открыток для чествования ветеранов труда, заслуженных деятелей культуры и искусства, почетных граждан, студентов, учащихся школ и других представителей общественности, и прочие расходы)

	2024

	570,0
	0,0
	0,0
	570,0
	0,0
	Проявление внимания и заботы к ветеранам, пожилым людям, жителям станицы
	Администрация Крыловского сельского поселения

	ИТОГО
	х
	1565,9
	0,0
	0,0
	1565,9
	0,0
	х
	х

1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
  «Общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной программы, составляет 1641,6 тыс. рублей. в том числе:

	                                                                                (тыс. рублей)

	Годы реализации
	Всего
	Объем финансирования, тыс. рублей

	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основные мероприятия

	2024
	1565,9
	0,0
	0,0
	1565,9
	0,0

	Всего по основным мероприятиям
	1565,9
	0,0
	0,0
	1565,9
	0,0

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2024
	1565,9
	0,0
	0,0
	1565,9
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	1565,9
	0,0
	0,0
	1565,9
	0,0

2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района Т.Р. Каспарян.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева